АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]12.05.2016                                                                                                        № 288
п. Палатка

Об отмене постановления администрации Хасынского района
от 01.09.2011 № 396 «Об утверждении Положения о порядке
инвентарного и аналитического учета имущества казны муниципального образования «Хасынский район»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Инструкцией по применению Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений» утвержденной приказом Минфина Российской Федерации от 01.12.2010 № 157-н, приказом Минфина Российской Федерации от 06.12.2010 № 162-н «Об утверждении плана счетов бюджетного учета и инструкции по его применению», Уставом муниципального образования «Хасынский городской округ» Администрация Хасынского городского округа  п о с т а н о в л я е т:
	1. Постановление администрации Хасынского района от 01.09.2011              № 396 «Об утверждении Положения о порядке инвентарного и аналитического учета имущества казны муниципального образования «Хасынский район» отменить.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

                    Глава
Хасынского городского округа                                                     Б.В. Соколов